
Universidad
Nacional
de Córdoba FACULTAD DE ODONTOLOGíA

Córdoba, 7 de febrero de 2011.

VISTO:

Las solicitudes de diplomas presentadas por los ex-alumnos de esta Facultad en
razón de haber finalizado sus estudios; y

CONSIDERANDO

Que los extremos invocados por los recurrentes se encuentran suficientemente
acreditados en la documentación existente en esta Facultad,

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

RESUELVE:

Artículo 1°: Expedir diplomas de Odontólogos a los siguientes egresados: AYALA,
Anibal Sebastian, D.N.!. n? 30.176.847; CABANA, Carlos Elber, D.N.!. n?
31.244.999; FARIAS, Andrea Alejandra Del Valle, D.N.!. n? 30.206.069; GARCIA,
Paola Jorgelina, D.N.!. nO 29.712.501; GONZALEZ, María José, D.N.!. nO
28.717.392; GUARI, Daniel Roberto, D.N.!. nO29.336.395; LANZA, Mariangeles,
D.N.!. nO29.720.596; PECCIA, Viviana Estela, D.N.!. nO31.193.004; REVENGA,
Cecilia Carolina, D.N.!. n° 30.329.021; SANCHEZ, Jorgelina Griselda, D.N.!. n°
28.850.221; SILVESTRO, .Martín Eduardo, D.N.!. n? 28.367.386; VICECONTE,
Diana Alejandra, D.N.!. n° 29.282.452 .-

Artículo 2° : Tómese nota, comuníquese y archívese.-

7

Pral. Ora. MIRTA M. SPAOTlIERO de LUTRI
SECRETARIA ACADEMICA.

FACULTAD DE ODONTOLOGIA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Praf. Oro. MARIA R. del CARMEN VIS SIAN
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOG A
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓ OBA

/

/
Resolución N° 4/2011


